
Coupe d'ouverture du 24.04.2022
RESULTATS du Scramble à 2
Sponsors : Menuiserie Alexandre Lagger 
Coiffure Marlyse Lagger - Vêtements de Golf GP Sport

Golf public 9 trous NOAS Chermignon - BRUT Global - stroke play
Coups du retour

Rang Numéro Nom-Prénom Brut Net 1-9 1-6 1-3
1 6296 Romailler Jean-François / Cordonier Clovis 57 55.1 27 19 10

2 6308 Lucianaz Ezio / Pralong Frédéric 57 54.2 28 20 10

3 6301 Duc Alain-Bernard / Praplan Joseph 58 56 29 20 10

4 6305 Aeby Gilbert / Bonvin Hugues 59 53.3 27 20 11

5 6316 Barras Christian-Raoul / Lagger Alexandre 62 59.3 28 19 11

6 6319 Rey Michel (Ollon) / Rey Edmond 62 58.3 32 22 11

7 6309 Massy Christian / Waser Christian 63 57.7 30 20 10

8 6297 Moret Etienne / Duc Philippe 63 57.6 31 21 10

9 6318 Rudaz Jean-Claude / Rudaz Jocelyne 63 60.1 31 21 10

10 6321 Papillloud Christophe / Tanner Alfred 63 57.1 31 21 12

11 6326 Rey Denis / Fournier Dominique 65 60.6 31 22 11

12 6311 Mudry François / Genolet Jean-Pascal 66 59.6 32 22 11

13 6306 Bonvin Sylvain / Bonvin Martial  de Sylvain 66 62.1 33 20 9

14 6323 Tissot Pierre / Tissot Geneviève 66 61.1 35 24 12

15 6324 Salamin Justin / Salamin Thibaud 67 61.7 33 23 11

16 6295 Gerber Marcel / Vianin André 67 61.4 34 21 10

17 6317 Savioz Bernard / Luciani Pierre 67 62 34 21 13

18 6315 Romailler Charlotte / Romailler Paul-Albert 67 62.9 34 23 12

19 6310 Dussex Georges / Rielle Freddy 67 61.3 36 24 13

20 6314 Romailler Michèle-Rose / Bagnoud Marie-Claude 68 62.4 33 22 11

21 6299 Bonvin Myriam / Holzer Patrick 68 63.7 34 24 12

22 6300 Locatelli Marco / Pinto Johnson 69 62.7 33 22 12

23 6312 Tschäppät Beatrice / Tschäppät Henri 70 63.2 32 21 11

24 6303 Rey Frédéric / Rey Nicolas (J) 71 64.2 36 25 13

25 6307 Duarte Marco / Cordonier Lucien 71 64.2 39 25 13

26 6304 Berclaz Emmanuel / Berclaz Elisabeth 72 66.7 33 22 12

27 6320 Bonvin Sandra / Bonvin Victor 72 67.9 34 24 12

28 6325 Mahon Michel / Mahon Nathalie 75 68.2 35 25 12

29 6298 Bonvin Sylvie / Lagger Marlyse 75 68.7 37 26 15

30 6302 Bonnet Gil / Rey Adrien (J) 80 73.3 39 27 16

Golf public 9 trous NOAS Chermignon - Coups de précision
Rang CatégorieNom-Prénom Dist.

1 Homme Barras Christian-Raoul 2.15 m

1 Dames Rudaz Jocelyne 4.12 m



Golf public 9 trous NOAS Chermignon - NET Hommes - stroke play
Coups du retour

Rang Numéro Nom-Prénom Brut Net 1-9 1-6 1-3
1 6305 Aeby Gilbert / Bonvin Hugues 59 53.3 27 20 11

2 6308 Lucianaz Ezio / Pralong Frédéric 57 54.2 28 20 10

3 6296 Romailler Jean-François / Cordonier Clovis 57 55.1 27 19 10

4 6301 Duc Alain-Bernard / Praplan Joseph 58 56 29 20 10

5 6321 Papillloud Christophe / Tanner Alfred 63 57.1 31 21 12

6 6297 Moret Etienne / Duc Philippe 63 57.6 31 21 10

7 6309 Massy Christian / Waser Christian 63 57.7 30 20 10

8 6319 Rey Michel (Ollon) / Rey Edmond 62 58.3 32 22 11

9 6316 Barras Christian-Raoul / Lagger Alexandre 62 59.3 28 19 11

10 6311 Mudry François / Genolet Jean-Pascal 66 59.6 32 22 11

11 6326 Rey Denis / Fournier Dominique 65 60.6 31 22 11

12 6310 Dussex Georges / Rielle Freddy 67 61.3 36 24 13

13 6295 Gerber Marcel / Vianin André 67 61.4 34 21 10

14 6324 Salamin Justin / Salamin Thibaud 67 61.7 33 23 11

15 6317 Savioz Bernard / Luciani Pierre 67 62 34 21 13

16 6306 Bonvin Sylvain / Bonvin Martial  de Sylvain 66 62.1 33 20 9

17 6300 Locatelli Marco / Pinto Johnson 69 62.7 33 22 12

18 6303 Rey Frédéric / Rey Nicolas (J) 71 64.2 36 25 13

19 6307 Duarte Marco / Cordonier Lucien 71 64.2 39 25 13

20 6302 Bonnet Gil / Rey Adrien (J) 80 73.3 39 27 16

Golf public 9 trous NOAS Chermignon - NET Mixtes-Dames - stroke play
Coups du retour

Rang Numéro Nom-Prénom Brut Net 1-9 1-6 1-3
1 6318 Rudaz Jean-Claude / Rudaz Jocelyne 63 60.1 31 21 10

2 6323 Tissot Pierre / Tissot Geneviève 66 61.1 35 24 12

3 6314 Romailler Michèle-Rose / Bagnoud Marie-Claude 68 62.4 33 22 11

4 6315 Romailler Charlotte / Romailler Paul-Albert 67 62.9 34 23 12

5 6312 Tschäppät Beatrice / Tschäppät Henri 70 63.2 32 21 11

6 6299 Bonvin Myriam / Holzer Patrick 68 63.7 34 24 12

7 6304 Berclaz Emmanuel / Berclaz Elisabeth 72 66.7 33 22 12

8 6320 Bonvin Sandra / Bonvin Victor 72 67.9 34 24 12

9 6325 Mahon Michel / Mahon Nathalie 75 68.2 35 25 12

10 6298 Bonvin Sylvie / Lagger Marlyse 75 68.7 37 26 15


